
Kāpēc jāmācās valodas?

09.12.2020.



Sasniedzamais rezultāts (SR)

• Izveidot sarakstu ar iemesliem, kāpēc 
ir jāmācās valodas.

• Salīdzināt savu pieredzi ar citu cilvēku 
domām par valodu apgūšanu.

• Secināt, kāpēc man ir jāmācās 
valodas.



Iezīmē domu karti pierakstos! Uzraksti 3-4 idejas!

Kāpēc 
jāmācās 
valodas?



Noskaties video ,,Valoda vieno”

https://www.youtube.com/watch?v=9QOKHQ3l
gPQ

Izveido otru domu karti ar idejām no video, 
kāpēc jāmācās valodas.



Protu secināt!

❑   5 iemesli pēc svarīguma, kāpēc jāmācās valodas:

1)

2)

3)

4)

5)

❑   Es valodas mācos, jo...



Noskaties video ,,Tikai trešo gadu Latvijā un lieliski runā 
latviešu valodā” un uzraksti ,,uz pirkstiem” redzamās domas 
par video!

https://www.youtube.com/watch?v=H-hWytctE
4M

Ko varu ņemt 
vērā?

Man nepatika, 
ka…

Mani pozitīvi 
pārsteidza…

Video ,,zelts’’ jeb 
atziņa

Par tematu 
gribētu 

pajautāt…



Aplūko infografiku, kas atrodama nākamajā slaidā 
un izpildi A.-C. uzdevumu!

A. Izvēlies no infografikas 2  tev tagad svarīgus valodas 
apguves kritērijus pēc principa:
 1. vieta
 2. vieta 
 
B. Izvēlies no infografikas 2 tev nākotnē svarīgus valodas 
apguves kritērijus pēc principa:
1. vieta
2. vieta

C. Uzraksti 2 citus, tavuprāt, svarīgus iemeslus, kāpēc jāmācās 
valodas.
1……
2…….





Izpēti infografiku
«Valoda ir būtiska profesijas sastāvdaļa» 

nākamajā slaidā un  veic divus uzdevumus!

a) ieraksti pierakstu burtnīcā, kas 

attēlots šajā shēmā?

b) iezīmējiet pierakstu burtnīcā, kā 

izskatītos Jūsu profesijas stabiņš!





Pabeidz teikumu!
Es savu latviešu valodas prasmi turpināšu pilnveidot, lai ….


